

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Mermaid Marine Service ApS

CVR-nr. 34 05 65 95

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Ole Skou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mermaid Marine Service ApS
Webersgade 44
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 05 65 95
Stiftet: 11. november 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Mermaid Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udførelse af skibsservice og dykkerentreprise samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -131 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en reetablering af kapitalen indenfor en kortere årrække ved indtjening på baggrund af udarbejdet budget og målsætninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Nettoomsætning	57.567	0
Vareforbrug	-100.031	0
Andre eksterne omkostninger	-92.454	-14
Bruttoresultat	-134.918	-14
1 Personaleomkostninger	-11.237	0
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.800	-1
Resultat før finansielle poster	-151.955	-15
Andre finansielle indtægter	4.709	0
Andre finansielle omkostninger	-26.191	-1
Resultat før skat	-173.437	-16
3 Skat af årets resultat	42.900	4
Årets resultat	-130.537	-12
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-130.537	-12
Disponeret i alt	-130.537	-12

Balance 31. december

Aktiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.750	28
Materielle anlægsaktiver i alt	21.750	28
Anlægsaktiver i alt	21.750	28
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.861	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	561.864	0
Udskudt skatteaktiv	39.859	4
Tilgodehavende selskabsskat	7.121	0
Andre tilgodehavender	59.578	82
Periodeafgrænsningsposter	17.335	0
Tilgodehavender i alt	718.618	86
Likvide beholdninger	6.367	0
Omsætningsaktiver i alt	724.985	86
Aktiver i alt	746.735	114

Balance 31. december

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80
5	Overført resultat	-142.777	-12
	Egenkapital i alt	-62.777	68
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.854	8
	Gæld til tilknyttede virksomheder	656.014	38
	Anden gæld	102.644	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	809.512	46
	Gældsforpligtelser i alt	809.512	46
	Passiver i alt	746.735	114

6 Nærtstående parter

Noter

	2012 kr.	2011 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.978	0
Andre omkostninger til social sikring	68	0
Personalemkostninger i øvrigt	3.191	0
	<u>11.237</u>	<u>0</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.800	1
	<u>5.800</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.121	-4
Årets regulering af udskudt skat	-35.779	0
	<u>-42.900</u>	<u>-4</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2012	29.550	29
Kostpris 31. december 2012	<u>29.550</u>	<u>29</u>
Årets afskrivninger	-7.800	-1
Nedskrivninger 31. december 2012	<u>-7.800</u>	<u>-1</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>21.750</u>	<u>28</u>

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2012	80.000	-12.240	67.760
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.537	-130.537
Egenkapital 31. december 2012	80.000	-142.777	-62.777

6. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet har i året haft transaktioner med de øvrige selskaber i koncernen på markedsmæssige vilkår.

Ydermere har selskabet haft transaktioner med Jørgen Hansen, der er kapitalejer af moderselskabet Mermaid Holding ApS, der ligeså er foregået på markedsmæssige vilkår.
